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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11929003D

2. Data e Regjistrimit 29/07/2011

3. Emri i Subjektit ALBANIAN SMART BUSINESS SOLUTIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/07/2011

6. Kohëzgjatja Nga: 27/07/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ukraina e Lire", Pallati Teknoprojekt, 
Kati 7, Ap. 4, Tirane, Albania.  1005 1005

8. Kapitali 115.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 115000000.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 115.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike 
Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre elektronike. 
Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi ne 
sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. 



2

Shperndarja/shitja e artikujve te ndryshem si dhe importi i tyre. 
Investim ne ndertimin e pronave te paluajtshme si ndertesa publike, 
ndertesa industriale, ndertesa ushtarake, rruge, autostrada, ura etj. 
Shitja, blerja, qiramarrja apo qiradhenia e pronave te luajtshme apo 
te paluajtshme. Emetimin e letrave me vlere, listimi ne bursat 
vendase dhe te huaja. Tregtimi i instrumentave te kredise dhe 
instrumentat e borxhit ne Shqiperi, Kosove, BE ose vende te tjera, 
si psh emetimi i deftesave tregtare, emetimi i bondeve me oferte 
private dhe ose me oferte publike, etj. Çdo lloj aktiviteti tjeter ne 
kuaderdhe zbatim te ligjit perkates per titujt, qe do te perfshihen ne 
statutin e shoqerise apo ne amendamente te tij ne te ardhmen.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klejd Leksani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Meti Çumaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 23/01/2023 Deri: 23/01/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Klejd Leksani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Lulezim Lika

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 23/01/2023 Deri: 23/01/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatime Alliu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 08/03/2022 Deri: 

 Ilia Çeçe26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: 08/03/2022 Deri: 

LE-AN ALBANIA
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane Tirane TIRANE Rruga "Perlat 
Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap IV, 
Tirane 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIAN SMART BUSINESS 
SOLUTIONS
E-Mail: info@asbs.al  
Telefon: 355696011111  

30. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


